
روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز در گزارشی اعتراف 
کرد که کمبود تجهیزات، کمبود نیرو و خستگی توان ارتش 

اوکراین را درمقابل روسیه تحلیل برده است. 
با رسیدن فصل زمستان و رو به افول گذاشتن حمایت‌های 
همه‌جانبه غرب، آینده روشنی در انتظار ارتش اوکراین نیست و 
این امر به‌خصوص در قسمت‌های شرقی اوکراین دست برتر را به 
نیروهای ارتش روسیه بخشیده است. به گزارش ایرنا از این روزنامه 
آمریکایی اکنون شهر مارینکا سقوط کرده و آودیوکا به‌زودی در 

محاصره کامل خواهد بود. در مرحله بعد، عزیمت به‌سوی چاشیویار 
در حوالی باخموت نیز دور از انتظار نخواهد بود. این گزارش ضمن 
زیر سؤال بردن استراتژی نظامی هردو طرف افزود: درنهایت باید 
گفت عامل ناتوانی اوکراین و پیشروی سریع روسیه در شرق و منطقه 
دونباس چیزی جز توان تسلیحاتی و تکنولوژیک طرف روسی و سه 
‌برابر بودن نفرات ارتش این کشور نیست. به‌نظر می‌رسد کاهش توان 
و انگیزه حمایتی غرب در سایه بحران خاورمیانه عامل پیش‌بینی‌های 

متفاوتی برای آینده اوکراین در این جنگ شده است. 

یک قاضی فدرال در ایالت فلوریدا با استناد به قوانین 
دادگاه عالی این کشور اعلام کرد که قانون منع سلاح گرم 

در دفاتر پست، خلاف قانون اساسی است.
»کاترین کیمبال میزل« که توسط »دونالد ترامپ« 
رئیس‌جمهوری سابق آمریکا به این سمت منصوب شده است، 
کیفرخواست حمل سلاح توسط یک کارمند پست را رد کرد و 
گفت داشتن سلاح در مراکز فدرال قانونی است.به گزارش فارس 
وی گفت که این اتهام حق »امانوئل آیالا« برای نگهداری و حمل 

اسلحه بر اساس متمم دوم قانون اساسی ایالات متحده را نقض 
 می‌کند و محدودیت حمل ساح گرم در دفاتر پست آمریکا 
بر خلاف قوانین این کشور است. دادستان‌ ایالتی می‌گوید»آیالا«به 
جرم مقاومت در برابر ماموران فدرال متهم شده است. طبق قوانین 
فدرال حمل سلاح در مراکز و ادارات دولتی ممنوع اعلام شده است. 
با وجود اینکه آزادی حمل سلاح در آمریکا موجب وقایع و فجایع 
وحشتناکی می‌شود، تلاش‌هایی که در جهت محدود‌سازی این 

آزادی صورت گرفته نتوانسته‌اند به سرانجام برسند.
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سید حسن نصرالله در صدمین روز جنگ غزه:

در جنگ با صهیونیست‌ها
نه می‌ترسیم نه حد و مرز می‌شناسیم

‌ تأکید روسیه و آمریکا بر »چین واحد« 
همزمان با پیروزی اپوزیسیون در انتخابات تایوان!

نفرت از اسرائیل جهانی شد

تظاهرات ضدصهیونیستی از انگلیس و لهستان و ترکیه تا اندونزی و بحرین و فرانسه

سرویس خارجی-
دبیرکل حزب‌الله لبنان بعد از ظهر یکشنبه به مناسبت 
بزرگداشت فرمانده شهید حزب‌الله »وسام حسن طویل« 
ملقب به حاج جواد، سخنرانی کرد و به بررسی آخرین 
تحولات منطقه پرداخت و گفت: »ما از جنگ با صهیونیست‌ها 
ترسی نداریم و هیچ حد و مرزی نیز نمی‌شناسیم. اسرائیلی‌ها 

هستند که باید از جنگ با ما بترسند.«
سخنرانی »سید حسن نصرالله«، دبیرکل حزب‌الله لبنان، بعد از 
ظهر روز یکشنبه برگزار شد. این سخنرانی به مناسبت بزرگداشت 
فرمانده شهید حزب‌الله »وسام حسن طویل« ملقب به »حاج جواد« 
بود. وی در آغاز سخنرانی، فرا رسیدن ماه رجب را تبریک گفت 
و تأکید کرد: »بسیاری از جوانان شهرک »خربه سلم« از سالیان 
گذشته به صفوف مقاومت پیوستند و دهها نفر از آنان شهید شدند. 
حاج جواد هم با شهادت، به برادران شهید خود پیوست. ما در برابر 
چنین خانواده مؤمن و مجاهدی قرار داریم.« وی گفت: »اسرائیل با 
تیپ‌های شکست خورده‌اش در غزه ما را به جنگ تهدید می‌کند؟! 
اهلا و سهلا.« دبیرکل حزب‌الله لبنان همچنین گفت: »کسی که باید 
از جنگ بترسد صهیونیست‌ها هستند نه ما. ما ترسی نداریم و بدون 

حدومرز با صهیونیست‌ها خواهیم جنگید‌.«
به حضور در سوریه و مبارزه با داعش افتخار می‌کنیم

دبیرکل حزب‌الله با اشاره به اینکه »همگی باید عوامل ایستادگی 
در این جنگ را فراهم کنیم؛ و نمی‌دانیم چه مدت طول خواهد 
کشید«، گفت: حاج جواد هم زمانی که فقط ۱۵ سال داشت، به 
حزب‌الله پیوست. این مسیر فرماندهانی است که در میادین نبرد 
حضور دارند. وی در سوریه و در جنگ با داعش، از فرماندهان 
مقاومت بود. ما افتخار می‌کنیم که بخشی از این جنگ بودیم و هر 
روز به درستی موضعگیریهای خود اطمینان بیشتری پیدا می‌کنیم. 
نصرالله با بیان اینکه داعش نه تنها برای دولت سوریه بلکه برای مردم 
این کشور، بزرگ‌ترین تهدید بود و بیشترین کشتار را در عراق انجام 
داد، خاطر نشان کرد: داعش ساخته آمریکا بود و چند روز پیش هم 
بیش از صد نفر را در جوار مزار حاج قاسم سلیمانی به شهادت رساند. 
داعش همچنین بزرگ‌ترین تهدید برای کشور و مردم لبنان بود. 
حاج جواد یکی از بزرگ‌ترین فرماندهانی بود که با داعش مبارزه کرد.
اسرائیل به جز کشتار زنان و کودکان، دستاوردی نداشته است

دبیرکل حزب‌الله در ادامه به ایستادگی ۱۰۰ روزه مردم غزه در 
برابر تجاوزات صهیونیستی پرداخت و از این مقاومت، تحت عنوان 
»اسطوره‌ای« یاد و تأکید کرد: مردم غزه نه شکست می‌خورند و نه 
تسلیم می‌شوند. مقاومت فلسطین هم با تمامی گروههای خود، با 
شجاعت و نوآوری در حال مبارزه هستند. بسیاری از کسانی که 
پیگیر عملیات طوفان‌الاقصی هستند، اجماع نظر دارند که اسرائیل 
در این جنگ، بیشترین سانسور خبری را داشته است. و آنچه بعضی 

مواضع درز می‌کند، مایه غافلگیری است.
نصرالله با بیان اینکه تحلیلگران و کارشناسان نظامی اتفاق نظر 
دارند که اسرائیل در این جنگ، در یک »گودال عمیق« سقوط 
کرده است که نمی‌داند چگونه از آن خارج شود، خاطر نشان کرد: 
دشمن در این ۱۰۰ روز به جز کشتار وحشیانه زنان و کودکان، چه 
دستاوردی داشته است؟. اسرائیل در تحقق اهداف خود شکست 
خورده است و صهیونیستها هم به این مسئله اذعان دارند. اسرائیل 
نتوانسته است اسرای خود را آزاد کرده، مردم غزه را مجبور به کوچ 

اجباری کند و این منطقه را پس از اشغال، به محلی برای اسکان 
صهیونیستها بدل کند.

با وجود 4 هزار سرباز معلول 
تعداد واقعی تلفات اسرائیل چقدر است؟!

وی با تأکید بر اینکه بعد از گذشت ۱۰۰ روز، صهیونیستها 
می‌گویند که وارد مرحله سوم شده‌اند که شامل عقب‌نشینی از 
شمال غزه است، گفت: پس از عقب‌نشینی صهیونیستها، مجاهدان 
حماس و جهاد اسلامی کنترل این منطقه را به دست گرفتند. پس 
این چه دستاوردی برای اسرائیل بود؟. اسرائیل نتوانست مقاومت را 
از بین ببرد و اکنون دولت حماس تمام مناطق شمال غزه را در دست 
دارد. اسرائیل حتی نتوانست شلیک موشک از شمال غزه به تل‌آویو را 
هم متوقف کند و حتی یک اسیر را زنده آزاد کند. ارتش دشمن پس 

از ۱۰۰ روز نتوانسته است هیچ دستاوردی داشته باشد.
دبیرکل حزب‌الله با اشاره به حملات نیروهای مقاومت از لبنان، 
سوریه و یمن به فلسطین اشغالی، عنوان کرد: برخی از رسانه‌های 
اسرائیلی از چهار هزار سرباز معلول سخن می‌گویند که پس از ۱۰۰ 
روز به این وضع دچار شده‌اند و شاید این تعداد به ۳۰ هزار نفر هم 
برسد. لذا اگر تعداد افراد معلول به این عدد برسد، چند نفر دیگر 
زخمی شده‌اند؟ این افراد دیگر قادر به ادامه جنگ نیستند. بنابراین 
این سؤال مطرح است که تعداد واقعی کشته‌ها، چه تعداد است؟ 
بزرگ‌ترین فاجعه برای اسرائیل زمانی خواهد بود که جنگ به پایان 

برسد و حجم خسارتهای وارده به آن مشخص شود.
نصرالله با اشاره به اینکه اسرائیل به تعداد تلفات خود اعتراف 
نمی‌کند و آمار واقعی را به شدت سانسور می‌کند، بیان داشت: بیش 
از نیمی از صهیونیستها، از نظر روانی آسیب دیده‌اند و نیازمند درمان 
هستند. اقتصاد اسرائیل نیز آسیب زیادی دیده است. آنچه در دریای 
سرخ رخ داد نیز ضربه مهلکی به اقتصاد دشمن بود. محاکمه اسرائیل 
در دادگاه لاهه تصویر آن را مخدوش کرد و حجم فروپاشی و سقوط 
اخلاقی غرب و آمریکا را نشان داد که حامی این رژیم است. آگاهی 
از میزان خسارات دشمن طی این ۱۰۰ روز، ضروری است تا همه 
مردم منطقه ما بدانند که خون کودکان مظلوم، پایمال نخواهد شد.

اسرائیلی‌ها خواستار ادامه جنگ نیستند 
بلکه در پی سرنگونی نتانیاهو هستند

دبیرکل حزب‌الله با بیان اینکه افکار عمومی اسرائیل پس از این 
جنگ تغییر کرده و دیگر امیدی به جنگ ندارند، گفت: دیگر کسی 
امیدی به آزادی اسرای اسرائیلی ندارد؛ یا با مذاکره آزاد خواهند شد 
یا با تابوت بازخواهند گشت. انتظار می‌رود که افکار عمومی در قبال 
جنگ، بیشتر هم تغییر کند و کسی خواستار ادامه آن نباشند. در 
نظرسنجی‌ها هم مشخص است که نتانیاهو دیگر جایگاهی ندارد. 
اینها همه از نتایج جنگ است. بنابراین صهیونیستها خواستار سقوط 
کابینه نتانیاهو و از سرگیری مذاکرات برای آزادی اسرا هستند؛ هر 
چند به قیمت توقف کامل جنگ یا پذیرش شروط مقاومت فلسطین 

باشد.
وی با اشاره به اینکه کابینه دشمن هیچ چاره‌ای جز پذیرش 
مقاومت فلسطین و اعلام توقف کامل جنگ ندارد، گفت: این به 
معنای، پیروزی‌ است که وعده آن را داده بودیم. آمریکا و سایر 
کشورهای غربی طی ۱۰۰ روز گذشته تلاش کردند سایر جبهه‌های 
حامی غزه را ساکت کنند؛ چه یمن، لبنان یا عراق. آنان به دنبال 
فشارهای داخلی هستند تا بتوانند این محورها را از کار بیندازند، ولی 

این اقدام هیچ سودی ندارد. البته آمریکایی‌ها طی چند روز گذشته 
به تهدید هم روی آورده‌اند؛ تهدید ایران، عراق، سوریه، لبنان و یمن، 

اما باز هم بی‌فایده است.
آمریکا با حمله به یمن، حماقت کرد

نصرالله با تأکید بر اینکه حمله به یمن، »حماقت آمریکا و 
انگلیس« بود، خاطر نشان کرد: آمریکا می‌گوید که به دنبال گسترش 
جنگ نیست، ولی این کار را انجام می‌دهد. این یک حماقت است. 
اگر بایدن و اطرافیانش فکر می‌کنند که خواهند توانست یمنی‌ها را 
در دریای سرخ متوقف کنند، در اشتباه هستند. آنان مردم، رهبران و 
تاریخ یمن را به خوبی نمی‌شناسند. اینها ناشی از روحیه استکباری 
آمریکا و حقیر و ضعیف دانستن دیگران است. آنان مدعی حمایت 
از کشتیرانی هستند، ولی یمنی‌ها فقط کشتی‌های عازم فلسطین 
اشغالی را هدف قرار می‌دهند. البته این کمترین پاسخ به اقدام 
آمریکاست که به کشتیرانی در این دریا، آسیب زیادی وارد کرده 

است.
دبیرکل حزب‌الله ضمن انتقاد از حضور بحرین در ائتلاف 
آمریکایی-انگلیسی و تمجید از موضعگیری ملت و علمای این کشور 
در حمایت از مردم یمن، ادامه داد: آمریکایی‌ها به‌خاطر یمن برای 
ایران پیغام تهدیدآمیز فرستادند اما جز یک کلمه نشنیدند و آن این 
بود که این عملیات‌ها تصمیم یمن است. به‌زودی مشخص می‌شود 
که بایدن در حمله به یمن حماقت کرده است. امروز وظیفه هر 
آزاده‌ای است که حمایت خود را از ملت و حکومت یمن و جنبش 
انصارالله اعلام کند. کسی که حامی جبهه حق باشد، معیارش این 
است که حامی یمن و فلسطین و همه مظلومان باشد. اما کسانی که 

سکوت کرده‌اند، در روز قیامت هم مورد سؤال قرار خواهند گرفت.
وی با اشاره به اینکه دشمن صهیونیستی حتی به هدف قرار 
گرفته شدن مقر »میرون« هم اعتراف نکرد، عنوان کرد: زمانی که 
حزب‌الله از این حمله ویدئو منتشر کرد، دشمن مجبور به اعتراف 
شد. حزب‌الله در این حمله، ۶۲ موشک شلیک کرده بود و رسانه‌های 
دشمن روز گذشته اذعان کردند که پایگاه میرون به صورت کامل 

تخریب شده است.
‏نصرالله با بیان اینکه کابینه و مردم صهیونیست از جنگ 
می‌ترسند، در پایان هشدار داد: ما از ۹۹ روز پیش، آماده جنگ 

بوده‌ایم، از آن هراسی نداریم و هیچ تردیدی نمی‌کنیم. آمریکا هم 
که سعی دارد وانمود کند نگران لبنان است، بهتر است نگران پایگاه 
نظامی خود در اسرائیل باشد. موضع ما واضح است: ما حامی غزه 

هستیم و به آن ادامه خواهیم داد. باید حمله به غزه متوقف شود.
حمله به حیفا

خبر دیگر آنکه، اراضی تحت اشغال رژیم آپارتاید اسرائیل از 
بلندی‌های جولان تا بندر ایلات و بندر حیفا در این مدت بارها 
هدف حمله مقاومت لبنان، عراق و یمن واقع شده‌اند. در این 
شرایط، رسانه‌های عبری دیروز )یکشنبه؛ 24 دی( از وقوع انفجار 
مهیبی در حیفا، واقع در شمال اراضی اشغالی خبر دادند. به گزارش 
ایسنا، رسانه‌های رژیم صهیونیستی از شنیده شدن صدای انفجاری 
مهیب در خلیج حیفا در نزدیکی پالایشگاه‌های نفت خبر دادند. 
مسئولان اسرائیلی ادعا کردند: »انفجار حیفا در نیروگاه‌های کرمل 
اولیونز به دلیل فشار بالای هوا اتفاق افتاد و خطری وجود ندارد.« اما 
گمانه‌زنی‌هایی از حمله حزب‌الله لبنان تا حمله سایبری و خرابکاری 
در تأسیسات مطرح شده‌اند. از آن‌جایی که، به گفته رسانه‌های 
صهیونیستی، رژیم صهیونیستی آمار کشته‌ها و زخمی‌های خود 
را سانسور می‌کند نمی‌توان انتظار داشت که در مورد خرابکاری یا 

حمله به تأسیسات حیاتی‌اش صادق باشد! 
اسرائیل توان بازدارندگی در شمال را از دست داده

در این میان، »آویگدور لیبرمن«، عضو کنست رژیم 
صهیونیستی، گفته است: »ارتش اسرائیل توان بازدارندگی در شمال 
را از دست داده و حزب‌الله بدون توجه به هشدارهای ما مناطق 
شمالی را بیش از پیش نا امن کرده است. من نگران این هستم که 
حزب‌الله با سوءاستفاده از غفلت ما مراکز حساس را به تصرف خود 
درآورد؛ ما باید حزب‌الله را دور کنیم.« از طرف دیگر، وزیر امنیت 
داخلی رژیم صهیونیستی، ارتش این رژیم را به حمله به حزب‌الله 

لبنان فراخواند!
حملات مکرر حزب‌الله

کانال ۱۲ رژیم صهیونیستی تصاویری از لحظه برخورد 
موشک‌های ضد زره حزب‌الله به شهرک »یوفال« منتشر کرد. 
حزب‌الله اعلام کرد که رزمندگان مقاومت اسامی دیروز محل 
استقرار توپخانه‌های رژیم صهیونیستی را در پایگاه »خربه ماعر« 

و تجمع نظامیان اسرائیل را در مرکز نظامی »المرج« و تجهیزات 
جاسوسی رژیم صهیونیستی در پایگاه »المطله« را هدف حملات 
موشکی قرار دادند، در نتیجه آن تلفات قطعی به دشمن وارد شده 
است. همچنین رسانه‌های رژیم صهیونیستی از شنیده شدن صدای 
انفجار در کریات شمونه خبر دادند. همزمان کانال 14 تلویزیون 
رژیم صهیونیستی از زخمی شدن دو صهیونیست بر اثر موشک 
شلیک شده از لبنان به شمال فلسطین اشغالی خبر داد. ارتش رژیم 
صهیونیستی اعتراف کرد که در درگیری‌هایی با یک گروه از نیروهای 
مقاومت که به پایگاهی واقع در مزارع اشغالی شبعا نفوذ کرده بودند، 
5 تن از سربازهایش زخمی شدند. حزب‌الله اعلام کرد یک فروند 

بالگرد دشمن اسرائیلی را بر فراز مروحین ساقط کرد.
نیویورک‌تایمز: اکثر توانمندی‌های یمن آسیب ندیدند

خبر دیگر از مقاومت یمن است. روزنامه نیویورک‌تایمز به نقل 
از دو مقام آمریکایی گزارش داد، بسیاری از قابلیت‌های نظامی ارتش 
یمن پس از حمله آمریکا و انگلیس، »دست‌نخورده« باقی مانده‌اند. 
بامداد شنبه، آمریکا و انگلیس به طور مشترک چهار شهر یمن از 
جمله صنعا، الحدیده، تعز و ذمار را مورد حملات هوائی قرار دادند. 
پس از حملات اولیه این دو کشور به اهدافی در چهار استان یمن، 
ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا )سنتکام( صبح روز شنبه از حمله 

دیگری به یک سایت راداری در صنعاء خبر داد.
پنتاگون از درز اطلاعاتی از سوی انگلیس عصبانی است

روزنامه تلگراف به نقل از منبعی آگاه نوشت، مقامات آمریکایی 
از درز اطلاعاتی درخصوص حمله به یمن در رسانه‌ انگلیسی تایمز 
خشمگین هستند. »ریشی سوناک«، نخست‌وزیر انگلیس، در جلسه 
فوری کابینه حوالی ساعت ۱۱ صبح روز پنج‌شنبه به وقت محلی 
تصمیم خود را برای نشان دادن چراغ سبز به حمله به یمن اعلام 
کرد. معمولا چنین حملاتی تنها پس از بازگشت بمب‌افکن‌ها به 
پایگاه‌های خود رسما اعلام می‌شوند. خبر این جلسه و دستورکار آن 
خیلی سریع به روزنامه انگلیسی تایمز درز پیدا کرد و این روزنامه 
در آن روز نوشت که آمریکا و بریتانیا قصد دارند »طی چند ساعت 
آینده به یمن حمله کنند«. در این شرایط، وزیر خارجه انگلیس 
مدعی شد اگر ارتش یمن به حملات در دریای سرخ ادامه دهد، 
ارتش این کشور می‌تواند مجددا حملاتی را علیه مواضع نیروهای 

مسلح یمن انجام دهد.
حملات مقاومت عراق به سه پایگاه آمریکا

اما خبر از مقاومت عراق آن‌که منابع محلی بامداد یکشنبه از 
وقوع حملاتی علیه پایگاه‌های نظامی غیرقانونی آمریکا در خاک 
سوریه خبر دادند. گروه »مقاومت اسلامی عراق« بامداد یکشنبه 
اعلام کرد که در حمایت از مردم غزه و مقابله با اشغالگری آمریکا در 
منطقه، پایگاه »خراب الجیر« در سوریه را با موشک هدف قرار داده 
است. ساعتی بعد، کانال تلگرامی »صابرین نیوز« از حمله به محل 
استقرار اشغالگران آمریکایی در میدان نفتی »العمر« در دیرالزور 
خبر داد. صابرین‌نیوز در ادامه در خبری فوری گزارش داد که محل 
استقرار اشغالگران آمریکایی در روستای »الخضراء« در سوریه نیز 
هدف حمله قرار گرفته است که این دومین حمله به پایگاه‌های 
آمریکا طی ۵ دقیقه اخیر بود. مقاومت اسامی عراق باز هم طی 
بیانیه‌ای اعلام کرد که در حمایت از مردم غزه و مقابله با اشغالگری 
آمریکا در منطقه، پایگاه‌های آمریکا در میدان نفتی »العمر« و 

روستای »الخضراء« در سوریه را با دو پهپاد هدف قرار داده است. 

دو‌شنبه ۲۵ دی ۱۴۰۲   ۳ رجب 14۴۵   ۱۵ ژانویه 20۲۴  شماره ۲۳۴۹۵ 

  اوضاع وخیم ارتش اوکراین 
به روایت روزنامه نیویورک‌تایمز

  کارمندان در ایالت فلوریدا
 می‌توانند با سلاح سر کار خود حاضر شوند!

آگهي مناقصه عمومي شماره 1402-14
* صنايع شهيد مسلمي در نظر دارد خريد موارد ذيل را از 
 طريق برگزاري مناقصه عمومي به طور جداگانه به پيمانكاران 
واجد‌شرايط واگذار نمايد. لازم به ذكر است جهت دريافت اسناد 
مناقصه داشتن رزومه شركت‌، معرفي نامه الزامي است و تنها 
 در صورتي اسناد مناقصه به نماينده شركت ارائه مي گردد

كه رزومه مورد تاييد صنايع واقع گردد. از كليه متقاضيان 
واجد‌شرايط‌، دعوت مي شود از تاريخ درج آگهي جهت 
دريافت اسناد مناقصه و پيوست فني قبل از مراجعه با شماره 
تلفن‌هاي ذكر شده حتماً هماهنگ شود: 021-36077054 
سپس مراجعه نمايند. مهلت دريافت اسناد مناقصه از تاريخ 
1402/10/25 لغايت 07/ 1402/11 از ساعت 08:00 صبح 
الي 12:30 و از ساعت 14:00 لغايت 15:30 خواهد بود و اسناد 
مناقصه را مي بايست تا پايان وقت اداري روز یک شنبه مورخه 
1402/11/08 به آدرس مذكور تحويل نمايند. استعلام‌هاي 
واصله واجدشرايط در روز دوشنبه مورخه 1402/11/09 
راس ساعت08:00 صبح بازگشايي و بررسي خواهد شد. 
به پيشنهادهاي فاقد امضاء‌، مهر يا سپرده معتبر‌، مخدوش 
و مشروط و پيشنهادات واصله بعد از مهلت مقرر ترتيب اثر 

داده نخواهد شد.
*پرداخت هزينه آگهي مناقصه به عهده برندگان مناقصه 

مي باشد.
هر شركت كننده جهت حضور در كي يا چند موضوع 

مناقصه مختار مي باشد. 
1 – ماشینکاری قطعه باکد 079-01-173 به تعداد 28/000 

عدد 
2 – ماشینکاری قطعه باکد 0024-01-40 به تعداد 23/000 

عدد 
3 – ماشینکاری قطعه باکد 04-01-173 به تعداد 25/000 عدد 
4- ماشینکاری قطعه باکد 115-01-173 به تعداد 25/000 

عدد 

5 – ماشینکاری قطعه باکد 034-01-173 به تعداد 27/000 
عدد 

6 – تزریق قطعه باکالیتی باکد 302-01-154 به تعداد 
40/000 عدد 

7 – خرید قطعه باکد 0041-01-154 به تعداد 100/000 عدد 
8 – خرید صفحه مقوایی باکد 096-01-173 به تعداد 29/000 

عدد 
9 – خرید قطعه باکد 02-16-239 به تعداد 90/000 عدد 

10 – خرید قطعه باکد 27-16-239 به تعداد 45/000 عدد 
11 – خرید مجموعه قطعه باکد 0000-700-01- 40 به تعداد 

17/000 عدد 
12 – خرید مجموعه قطعه باکد 00000-0060-01به تعداد 

10/000 عدد 
13- خرید مجموعه قطعه باکد 46-01-173 به تعداد 22/000 عدد 
14 – خرید غلاف کاغذی باکد 203-01 به تعداد 60/000 عدد 
15 – خرید قطعه باکد 03-04-239 به تعداد 50/000 عدد 

16 – خرید لیفتراک 2/5 تن دیزلی باکد 0010016 به تعداد 
1 دستگاه 

17- خرید لیفتراک 3 تن دیزلی باکد 001001802 به تعداد 
2 دستگاه 

18- خرید لیفتراک 5 تن دیزلی باکد 0010015 به تعداد 1 
دستگاه 

19 – خرید تسمه مسی3*120 باکد 033001 به مقدار 
12/000 کیلوگرم 

20 – خرید میلگرد آلومینیومی قطر 50 جنس 2007 به مقدار 
5/000 کیلوگرم 

21 – اخذ خدمات دوربین‌های مدار بسته و خدمات پسیو شبکه 
به مدت 12 ماه شمسی 

22 – اخذ خدمات نگهداری از موتورخانه، تصفیه‌خانه آب اسیدی 
و فاضلاب به مدت 12 ماه شمسی 

شناسه آگهی: ۱۶۴34۸۹م ‌الف ۴۰۲۹

نشست مجمع جهانی اقتصاد با مشارکت نمایندگانی از 100 کشور جهان 
با محوریت موضوعاتی مثل مسائل ژئوپولیتیکی، تغییرات اقلیمی و گسترش 

استفاده از هوش مصنوعی از فردا در داووس سوئیس آغاز می‌شود.
همه ساله داووس سوئیس میزبان نشست مجمع جهانی اقتصاد است صدها 
مقام عالی‌رتبه سیاسی و اقتصادی و همچنین کارشناسان و اساتید برجسته اقتصاد 
و توسعه در این مکان جمع می‌شوند تا مهم‌ترین چالش‌های اقتصادی-‌سیاسی 
جهان را مورد بحث قرار داده و درباره این چالش‌ها چاره‌اندیشی کنند. این نشست 
چون نماینده نظام سرمایه‌داری جهانی است محلی برای مخالفین جهانی شدن و 

سرمایه‌داری نیز هست تا اعتراض خود را به سرمایه‌داری نشان دهند.
امسال نیز  اجلاس سالانه »مجمع جهانی اقتصاد« از ۱۵ تا ۱۹ ژانویه )۲۵ تا 
۲۹ دی( با موضوع »باز‌سازی اعتماد« و با حضور سران و نمایندگان بیش از ۱۰۰ 
کشور در داووس سوییس برگزار خواهد شد. به گزارش ایرنا، در تارنمای اجلاس 
»داووس« با اشاره به حضور مقام‌های ارشد شرکت‌های بزرگ بین‌المللی در کنار 
رهبران جوامع مدنی، کارشناسان به‌نام، کارآفرینان و رسانه‌ها آمده است: »باز‌سازی 
اعتماد« به نیاز به بازیابی باورها در گرماگرم چالش‌های چندلایه جهانی می‌پردازد. 
از جمله این چالش‌ها می‌توان به درگیری‌های ژئوپولیتیک، تغییرات اقلیمی و 
پیشرفت در فن‌آوری هوش مصنوعی اشاره کرد. بر اساس این گزارش تمرکز 
اجلاس امسال بر تشخیص مشکلات و یافتن راه‌حل با توجه به شفافیت، پاسخگویی 
و هماهنگی خواهد بود. این گزارش می‌افزاید: »لی چیانگ«،  نخست‌وزیر چین، 
»امانوئل ماکرون«، رئیس‌جمهوری فرانسه، »اورسولا فون درلاین«، رئیس‌کمیسیون 
اروپا، »خاوریر میلی«، رئیس‌جمهوری آرژانتین، »هان دوک سو«، نخست‌وزیر کره 
جنوبی، »پدور سانچس«، نخست‌وزیر اسپانیا، »ولودیمیر زلنسکی«، رئیس‌جمهوری 
اوکراین، »محمد شیاع السودانی«، نخست‌وزیر عراق، »نجیب میقاتی«، رئیس‌ شورای 
وزیران لبنان، »آندری دودا« رئیس‌جمهوری لهستان، »محمد بن عبدالرحمان آل 
ثانی«، نخست‌وزیر قطر و »الکساندر ووچیچ« رئیس‌جمهوری صربستان از جمله 
میهمانان بلندپایه این اجلاس هستند.»آنتونی بلینکن«، وزیر امور خارجه آمریکا، 
»جیک سالیوان« مشاور امنیت ملی کاخ سفید و نمایندگانی از سنا و مجلس 
آمریکا نیز در این اجلاس حضور خواهند داشت. »آنتونیو گوترش«، دبیرکل سازمان 
ملل، »کریستالینا جورجیوا«، مدیرعامل صندوق بین‌المللی پول، »آجای بانگا«، 
رئیس‌گروه بانک جهانی، »انگزی اوکونجو« مدیرکل سازمان تجارت جهانی، »ینس 
استولتنبرگ«، دبیرکل ناتو و »تدروس آدهانوم« مدیرکل سازمان جهانی بهداشت از 
دیگر مقام‌های شرکت‌کننده در این رخداد خواهند بود. نکته قابل تأمل درباره اجلاس 
»اقتصادی سیاسی« امسال داووس این‌که در آن هیچ اشاره‌ای به موضوع غزه نشد؛ 
با این‌که در این اجلاس رسم است به مهم‌ترین مسائل سیاسی یا اقتصادی جهان 
پرداخته شود. شاید به این دلیل که، طرح مسئله غزه، آبرویی برای رژیم صهیونیستی، 

آمریکا و برخی کشورهای غربی شرکت‌کننده در آن نمی‌گذاشت!

آغاز اجلاس داووس با مشارکت نمایندگان 100 کشور جهان
با محوریت هوش مصنوعی و تغییرات اقلیمی

سرویس خارجی-
منابع خبری بعد از ظهر شنبه از پیروزی نامزد حزب حاکم تایوان که 
مخالف اتحاد با چین است خبر دادند؛ در پی اعلام نتایج، رئیس‌جمهور 
آمریکا گفت که آمریکا از استقلال تایوان حمایت نمی‌کند و سخنگوی 
وزارت امور خارجه روسیه نیز گفت از نظر مسکو این جزیره بخش 

جدایی‌ناپذیر چین محسوب می‌شود.
روابط رسمی بین دولت مرکزی جمهوری خلق چین و جزیره تایوان در سال 
۱۹۴۹ پس از این‌که نیروهای »کومینتانگ« به رهبری »چیانگ کای شک« که در 
جنگ داخلی با حزب کمونیست چین شکست خورده بودند به تایوان نقل مکان 
کردند، قطع شد و از همان زمان حکمرانان تایوان که در ابتدا سودای حکومت بر کل 
چین را داشتند، خودمختار این جزیره را می‌گرداندند و به مرور بحث استقلال تایوان 
در این جزیره قوت گرفت. روابط تجاری و غیررسمی بین جزیره و سرزمین اصلی 
چین در اواخر دهه ۱۹۸۰ از سر گرفته شد. از اوایل دهه ۱۹۹۰، طرفین شروع به 
تماس از طریق سازمان‌های غیردولتی – انجمن پکن برای توسعه روابط در سراسر 
تنگه تایوان و بنیاد تبادل کراس استریت تایپه کردند. اما روابط این دو، اوضاع پس 
از سفر رئیس پیشین مجلس نمایندگان آمریکا به تایوان )که پس از سال ۱۹۹۷ 

بی‌سابقه بود( را به شدت به هم ریخت.
نتایج انتخابات جزیره تایوان از پیروزی نامزد حزب حاکم که مخالف اتحاد این 
جزیره با چین است، حکایت دارد. حزب »دموکراتیک مترقی« اینک سومین دوره 
ریاست جمهوری خود را به دست آورده است. لای چینگ ته، قرار است جایگزین 
»تسای اینگ ون« شود که برای ۲ دوره رئیس‌جمهور تایوان بود. در این انتخابات 
حزب »ناسیونالیست« که طرفدار روابط نزدیک‌تر با چین است نیز حضور داشت، 
اما کامیاب نبود. گفتنی است، ارتش تایوان از مدت‌ها قبل برای برقراری امنیت این 
انتخابات در آماده‌باش بود. وزارت دفاع تایوان اعام کرده بود که از بیم تحرکات 

نظامی ارتش چین، نیروهای مسلح این جزیره باید در آماده‌باش کامل باشند.
واکنش اول این بود که دولت چین غروب شنبه به وقت تهران به نتایج انتخابات 
تایوان واکنش نشان داد و اعلام کرد که حزب حاکم نماینده واقعی مردم نیست. 
به گزارش منابع خبری، دولت چین در بیانیه‌ای اعلام کرد: »نتایج انتخابات تایوان 
نشان می‌دهد که حزب دموکرات نماینده افکار عمومی در این جزیره نیست.« دولت 
چین در ادامه بیانیه خود اعلام کرد: »ما قاطعانه با فعالیت‌های جدایی‌طلبانه با هدف 
استقلال تایوان و همچنین مداخله خارجی مخالفت خواهیم کرد.« پکن اعلام کرد: 
»موضع ما در مورد حل مسئله تایوان و دستیابی به اتحاد مجدد همچنان ثابت است.«
واکنش دیگر از طرف آمریکا بود که »جو بایدن«، رئیس‌جمهور آمریکا، شنبه 
در واکنش به انتخابات این جزیره خودمختار که چین آن را بخشی از خود می‌داند، 
گفت: »ما از استقلال )تایوان( حمایت نمی‌کنیم.« همچنین »آنتونی بلینکن«، وزیر 
امور خارجه آمریکا، پیروزی لای چینگ-ته را تبریک گفت و اشاره کرد که آمریکا 
متعهد به حفظ صلح و ثبات در دو سوی تنگه و حل مسالمت‌آمیز اختلافات، فارغ 
از اجبار و فشار است. او گفت که آمریکا مشتاق همکاری با رئیس‌جمهوری جدید 
تایوان و رهبران همه احزاب در تایوان برای پیشبرد »روابط غیررسمی دیرینه خود، 
مطابق با سیاست چین واحد« است. از طرف دیگر خبر می‌رسد که »مایک جانسون«، 
رئیس‌مجلس نمایندگان آمریکا، در بیانیه‌ای گفت که هیئتی از مجلس نمایندگان 
آمریکا ممکن است ماه مه به تایوان سفر کند. این اطلاعیه واکنش تند پکن را در 
پی داشت. سخنگوی سفارت چین در واشنگتن گفت، چین به شدت مخالف سفر 
هیئت‌های کنگره آمریکا به تایوان و هرگونه ارتباط رسمی میان مقامات آمریکایی و 
مقامات این جزیره خودمختار است. گفتنی است، سیاست »چین واحد« به سیاست 
آمریکا اشاره دارد که جمهوری خلق چین را به عنوان تنها دولت قانونی چین به 
رسمیت می‌شناسد و فقط موضع چین را تأیید می‌کند که تایوان بخشی از چین 
است ولی از آن حمایت نمی‌کند. بنابراین، آمریکا روابط رسمی با جمهوری خلق 
چین دارد و به ‌طور همزمان روابط غیررسمی خود را با تایوان حفظ می‌کند. این 
همان چیزی است که »سیاست ابهام« نامیده می‌شود. همچنین »ماریا زاخارووا«، 
سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه، روز شنبه در واکنش به نتایج انتخابات ریاست 
جمهوری اخیر تایوان که در آن »لای چینگ ته«، نامزد حزب حاکم پیروز شد گفت: 
»موضع روسیه در رابطه با تایوان کاملا شناخته شده، منسجم و تغییرناپذیر است.« 
زاخارووا تصریح کرد، سیاست مسکو در رابطه با تایوان در اسناد و معاهدات سیاسی 
متعددی که در دهه‌های 1990 و 2000 توسط سران روسیه و چین امضا و تصویب 

شدند تصریح شده‌اند.

سرویس خارجی-
دیروز و همزمان با صدمین روز آغاز جنگ غزه، 
مردم کشورهای اندونزی، ترکیه، انگلیس، آمریکا، 
و... پاکستان  دانمارک، لهستان، فرانسه، بحرین، 
در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، 
از روز شنبه  تظاهرات کردند. تظاهرات لندن که 
آغاز شده بود، بسیار باشکوه و در میان تدابیر 

شدید امنیتی برگزار شد.
شاید رهبران کشورهای مرتجع عربی، ساکنان 
مظلوم غزه را در 100 روزی که از جنگ غزه می‌گذرد، 
رها کرده و به همراه رهبران برخی کشورهای غربی، از 

صهیونیست‌ها حمایت کرده باشند اما مردم کشورهای 
دنیا، حتی یک روز هم فلسطینی‌ها را فراموش نکرده 
و طی این مدت، با برپایی راهپیمایی‌های کوچک و 
بزرگ، دِین خود را به نوعی ادا کرده‌اند. صهیونیست‌ها 
 طی این 100 روز، ده‌ها هزار تنُ بمب از نوع ممنوعه و 
غیر ممنوعه بر سر ساکنان این باریکه ریخته و چیزی 
نزدیک به 23 هزار غیر نظامی را به شهادت رسانده‌اند که 
از این تعداد بیش از 10 هزار نفر کودک و نوزاد هستند. 
تقریبا تمام بیمارستان‌ها، پناهگاه‌ها، مدارس، کلیساها 
و... نیز تخریب شده است. جنایات صهیونیست‌ها این 
بار آن‌قدر شنیع و بزرگ است که دادگاه لاهه برای 

نخستین بار در تاریخ، محاکمه این رژیم را به جرم 
»نسل‌کشی« آغاز کرده است.

همزمان، مردم در چهارگوشه عالم با برپایی 
تظاهرات‌های خیابانی و حمایت مردم مظلوم غزه 
صهیونیست‌ها را »بی‌آبرو« کرده فشارها به این رژیم 
جعلی را به شدت افزایش داده‌اند طوری که اولین 
آتش‌بسی که در همین جنگ آغاز شد را به همین 
تظاهرات‌ها مرتبط می‌دانند. حالا خبر رسیده که 
ساکنان شهرهای ترکیه، انگلیس، اندونزی، آمریکا، 
دانمارک، لهستان، فرانسه، بحرین و پاکستان به 
خیابان‌ها آمده، ضمن محکوم کردن جنایات اسرائیل در 

غزه خواستار محاکمه رهبران این رژیم در دادگاه‌های 
بین‌المللی شده‌اند. در برخی کشورها مثل انگلیس و 
پاکستان و آمریکا، شمار تظاهرات‌کنندگان »بسیار بالا« 

عنوان شده است.
فلسطین، از بحر تا نهر آزاد خواهد شد

در ترکیه، ساکنان شهر اسامبول در حالی که 
پرچم‌های فلسطین و کشور خودشان را به اهتزاز 
درآورده بودند، خواستار توقف تجاوزات به غزه شدند. 
راهپیمایی در لندن نیز طبق روال قبل، بسیار با شکوه 
و بزرگ برگزار شد. پس از اینکه 300 هزار انگلیسی 
در محکومیت جنایات اسرائیل تظاهرات کردند، »تایمز« 
انگلیس نوشت این تظاهرات را ایران راه‌اندازی کرده 
است! روی دست‌نوشته یکی از تظاهرات‌کنندگان 
انگلیسی نوشته شده بود: »»فلسطین، از بحر تا نهر 
آزاد خواهد شد.« یا »دولت تروریستی اسرائیل را در 
غزه متوقف کنید.« فرانسوی‌ها هم که در پاریس جمع 
شده بودند، خواستار توقف »جنایات هولناک اسرائیل 
در غزه« شدند. پرچم‌های ایران، فلسطین و لبنان در 

دستان تظاهرات‌کنندگان فرانسوی دیده می‌شد. 
در اندونزی اما تظاهرات‌کنندگان با حمل پرچم 
فلسطین و پوشاندن سر و گردن خود با چفیه فلسطینی، 
شعار می‌دادند: »جنگ غزه را متوقف کنید...کودکان را 
نکشید.« در آمریکا تظاهرات مقابل کاخ سفید برگزار 
شد و عده‌ای از تظاهرات‌کنندگان با شعار »دست‌های 
بایدن به خون آغشته است« حمایت دولتمردان خود 
از جنایات اسرائیل را محکوم کردند. طبق گزارش‌های 
منتشر شده هزاران نفر در واشنگتن مقابل کاخ سفید 
تظاهرات کرده و خواستار آتش‌بس و پایان حملات 
نظامی رژیم صهیونیستی به نوار غزه شدند. معترضان 
در تظاهرات شنبه دست‌نوشت‌هایی در دست داشتند 
که با اشاره به نامزدی »جو بایدن« در انتخابات ریاست 
جمهوری سال ۲۰۲۴ و حمایت وی از رژیم صهیونیستی 
روی آنها نوشته شده بود: »به نسل‌کشی جو رای ندهید؛ 
دست‌های بایدن به خون آغشته است؛ بگذارید غزه 
زندگی کند.« تظاهرات واشنگتن به بزرگی تظاهرات 
لندن و کراچی پاکستان بود. مردم مظلوم بحرین نیز 
با وجود نگرانی از برخورد آل‌خلیفه، به خیابان‌ها آمدند 
و با فلسطینی‌ها ابراز همدردی کردند. در بحرین نیز 
خطاب به بایدن شعار می‌دادند: »قتل کودکان فلسطینی 

را متوقف کن.«
تظاهراتی نیز در کپنهاگ، پایتخت دانمارک و 
در همبستگی با فلسطین برگزار شد که مردم در آن 
خواستار توقف فوری تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار 
غزه بودند. روی یکی از پارچه‌هایی که تظاهرات‌کنندگان 
حمل می‌کردند عکسی از کودکی فلسطینی رسم 
شده بود که فریاد می‌زد: »ما را نکشید.« لهستان 
نیز در این روز شاهد تظاهرات مشابهی بود. یکی از 
تظاهرات‌کنندگان لهستانی کاغذ نوشته‌ای را بالای سر 
خود نگه داشته بود که روی آن نوشته بود: » هر ده 
دقیقه یک کودک در غزه کشته می‌شود.« یا »نسل‌کشی 
را متوقف کنید.« شنبه شب تل‌آویو نیز شاهد تظاهرات 
گسترده ضد نتانیاهو بود. صهیونیست‌ها کابینه نتانیاهو 

را عامل بدبختی‌های این روزهای خود می‌دانند.
چه خبر از دادگاه لاهه؟

محاکمه تاریخی صهیونیست‌ها در دادگاه بین‌المللی 
لاهه که از روز پنج‌شنبه گذشته گذشته آغاز شده، 
همچنان مورد توجه رسانه‌های دنیا قرار دارد. نتانیاهو 
در واکنشی چندباره به این دادگاه گفته است، حتی 
لاهه هم نمی‌تواند او را ]در ادامه جنایاتش[ متوقف 
کند: »هیچ کس نه لاهه، نه محور شرارت و نه هیچ 
کس دیگر، ما را متوقف نخواهد کرد.« او سپس از دیوان 
بین‌المللی دادگستری و آفریقای جنوبی به شدت انتقاد 
کرد و طرح اتهام »نسل‌کشی« علیه اسرائیل در این 
دادگاه را با یورش حماس مقایسه کرد)!( او محاکمه 
شدنش در دادگاه لاهه به جرم قتل عام بیش از 23 
هزار غیر نظامی را هم »یک حضیض اخلاقی در تاریخ 

ملت‌ها« و »عمیقا پوچ« خواند!!
اما وزیر دادگستری آفریقای جنوبی که محاکمه 
تاریخی اسرائیل را پیگیری می‌کند گفته است: »معتقدم 
اسرائیل به دنبال نابودی غزه با تمام ساکنان آن است. 
انهدام زندگی فلسطینیان از 7 اکتبر آغاز نشده است از 

76 سال پیش آغاز شده است.«
عقب‌نشینی از مرکز غزه

از دیروز خبرهایی نیز از عقب‌نشینی صهیونیست‌ها 
از مرکز غزه منتشر می‌شود. صهیونیست‌ها پیش از این، 
عقب‌نشینی از شمال غزه و بیرون کشیدن 5 تیپ خود 
از این ناحیه را تایید کرده بودند. برخی رسانه‌های این 
رژیم نیز دلیل این عقب‌نشینی‌ها را بر خلاف اظهارات 
مقامات این رژیم، نه تغییری تاکتیکی که، تلاش برای 
توقف »تلفات بالا« در میان نظامیان صهیونیست عنوان 
کرده بودند. کانال تلگرامی روزنامه جمهوری اسامی 
در این باره نوشته است، نیروهای اسرائیلی از مرکز 
غزه عقب‌نشینی کردند..️. نیروهای ارتش رژیم اشغالگر 
از مناطق شرقی شهر دیرالبلح در مرکز غزه همزمان 
با گلوله‌باران شدید شهر عقب‌نشینی کردند..️. به گفته 
خبرنگار الجزیره این گلوله‌باران شدید منجر به شهادت 
و زخمی شدن شماری از شهروندان فلسطینی شده 
است..️. خبرگزاری آناتولی نیز گزارش داده که نیروهای 

اسرائیلی از روستای »المصدر« در شرق دیرالبلح و از 
منطقه ورودی خیابان بیمارستان شهدای الاقصی در 
همین شهر و از اردوگاه النصیرات عقب‌نشینی کرده‌اند.«

سایر رویدادها
* لیبرمن، وزیر جنگ اسبق رژیم صهیونیستی: کابینه 
کنونی ]اسرائیل[ دیگر قادر به رهبری نیست و باید 

کابینه جدیدی تشکیل شود.
* یدیعوت آحارونوت: نزدیکان رئیس‌جمهور آمریکا 
معتقدند که نتانیاهو به دلایل سیاسی و شخصی جنگ 

را طولانی می‌کند.
* رسانه‌های اسرائیلی: »اسرائیل« موفق به از بین بردن 
اقتدار »حماس« در غزه نشد، زیرا تمام مناطقی که 
از شمال نوار غزه تخلیه شده‌اند در حال حاضر تحت 

مدیریت »حماس« هستند.
* واکنش حماس و جهاد اسلامی به بازداشت خواهران 

شهید العاروری.
* ایرنا: »حسام بدران«، عضو دفتر سیاسی جنبش 
حماس: رژیم اشغالگر با بازداشت خواهران شهید صالح 
العاروری در رام‌الله تلاش می‌کند که از آن شهید انتقام 

بگیرد.
* »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس 
 در یکصدمین روز عملیات طوفان الاقصی: طوفان الاقصی 
گامی استراتژیک بود...به ملت خود به‌ویژه کسانی که در 
غزه در نبرد هستند و رزمندگان مقاومت افتخار می‌کنیم.
* العالم: رویترز: پیش‌نویس اصلاح شده بودجه اسرائیل 
نشان می‌دهد که درصد کسری تولید ناخالص داخلی به 
6.6 درصد افزایش یافته است. این پیش‌نویس همچنین 
نشان می‌دهد که جنگ غزه به کاهش 1.1 درصدی رشد 
اقتصادی اسرائیل در سال جاری منجر شده است... طبق 
 پیش‌نویس بودجه اسرائیل، تأثیر مالی جنگ بیش از 
40 میلیارد دلار در دوره 2023-2024 برآورد شده 

است.
* باشگاه اسرای فلسطینی از افزایش شمار فلسطینیان 
بازداشت شده در کرانه باختری به ۵ هزار و ۸۷۵ نفر از 
آغاز تجاوز رژیم صهیونیستی ۷ اکتبر )۱۵ مهر( تاکنون 

خبر داد.

لندن


